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Shtojca 22

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM

NË MARRËVESHJEN KUADËR

Data: 17.04.2020

Për:

1. BOE “4 A-M” sh.p.k. (95%), me adresë: Rr. “Artan Lenja, pallati 4AM, Ap A1, Kati 1,

Tiranë, Shqipëri & “Archispace” sh.p.k. (5%), me adresë: Njësia administrative nr. 5, Rr.

Abdyl Frasheri, P.31, Qendra e Biznesit Hekla, Kati 3", Tiranë, Shqipëri.

2. Operatori ekonomik “AGI KONS” sh.p.k., me adresë: Kodra e Diellit II, Godine e

kombinuar 4 kat+1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Farke SELITE, Tiranë, Shqipëri.

3. BOE “Alb Building” sh.p.k. (93%), me adresë: Njësia bashkiake nr.9, Rr. “Asim Vokshi",

Ndertesa nr.14, Hyrja 4, Ap. 6, Tiranë, Shqipëri & “Liqeni VII” sha (7%), me adresë:

Durrës, Shqipëri.

4. Operatori ekonomik “ALB-STAR” sh.p.k., me adresë: Zona Industriale Patos, nr.pasurie

69/29, zona kadastrale nr.2890, Fier, Shqipëri.

5. BOE “Alba Konstruksion” (90%), me seli në Tiranë, Shqipëri & “Ed Konstruksion”

sh.p.k. (10%), me seli në Tiranë, Shqipëri.

6. BOE “Alko Impex General Construction” sh.p.k. (34%), me adresë: Rr. “Reshit Petrela",

Kompleksi Usluga, Tiranë, Shqipëri & “Sireta 2F” sh.p.k. (18%), me adresë: Paskuqan,

Tiranë, Shqipëri & IBN sh.p.k. (48%), me adresë: Rr. “Artan Lenja", Ish Fusha e Aviacionit,

Njesia Bashkiake Nr.7, Tiranë, Shqipëri.

7. BOE “Ergi” sh.p.k. (36%), me adresë: Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr pasurise

328/6NDI, zona kadastrale nr. 8526, Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan, Shqipëri & “BE

IS” sh.p.k. (26%), me adresë: Lagjia nr.1, pall Metalurgu, hyrja nr.1, me seli ne Fusha
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QytetPale, Shqipëri & “2 T” sh.p.k. (38%), me adresë: Rr. “Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, Ap

5, me seli ne Fusha QytetPale, Shqipëri.

8. BOE “CURRI” sh.p.k. (52%), me adresë: Rr. “Kajo Karafili", Ndertesa nr.2, H.4, Ap 3,

Tiranë, Shqipëri & “Agri Construksion” sh.p.k. (48%). me adresë: Rr. e Dibres, ish

truproja e shkolles Skenderbej3, Tiranë, Shqipëri.

9. BOE “Dion-AL” sh.p.k. (70%), me adresë: Bul. Gjergj Fishta, kulla nr.2, Kati 2, Tiranë,

Shqipëri & “ARKONSTUDIO” sh.p.k. (30%), me adresë: Rr. “Mihal Duri”, Objekti nr. 33,

Tiranë, Shqipëri.

10. BOE “Fusha” sh.p.k. (94.5%), me adresë: Njesia Bashkiake nr. 2, Rr. Murat Toptani,

perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tiranë, Shqipëri & “Shansi Invest” sh.p.k. (4%),

me adresë: Farke e Madhe, Tiranë, Shqipëri & “A&E Engineering” sh.p.k., (1.5%), me

adresë: Njesia Bashkiake nr.10, Rr. Islam Alla, pall IVEA 3/5, Tiranë, Shqipëri.

11. Operatori ekonomik: “GENER 2” sh.p.k., me adresë: Njësia administrative nr.2, Rr. Papa

Gjon Pali II", Ndertesa nr.12, ABA Business Center, Tiranë, Shqipëri.

12. Operatori ekonomik: “GJIKURIA”, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. Ibrahim

Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, Tiranë, Shqipëri.

13. BOE “Inerti” sh.p.k (56%), me adresë: L.Sporti, Gramsh, Elbasan, Shqipëri & “6d-Plan”

sh.p.k. (4%), me adresë: Rr. “Jusuf Vrioni” pall ALSION, shkalla II, Kati 2, Njesia

administrative nr.5, Tiranë, Shqipëri & “Colombo” sh.p.k. (25%), me adresë: Lgj.

Kryengritja e Fierit, Rr. “Vangjel Rrushku”, godina nr 67, Fier, Shqipëri & “Zdravo”

sh.p.k. (15%), me adresë: Lgj. “Xhevdet Nepravishta” ish godina e plastmasit, Lushnje, Fier,

Shqipëri.

14. BOE “Kevin Konstruksion” sh.p.k. (56,51%), me adresë: Rr. Adem Jashari, Ndertesa 4,

Hyrja 10, Njesia Bashkiake nr.5, Tiranë, Shqipëri & “Company Riviera 2008” sh.p.k.

(20.04%), me adresë: Rruga Nacionale Kamez Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1, Shqipëri

& “Xhengo” sh.p.k. (19,64%), me adresë: Don Gjon Buzuku, 1.5 & “Mela” sh.p.k. (3%),

me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njesia bashkiake nr.9, Tiranë,

Shqipëri & “Alb Shpresa” sh.p.k. (0,81%), me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja

4, Ap 14, Njesia bashkiake nr.9, Tiranë.

15. BOE “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k. dega në Kosove (75%), me

adresë: Rr. Muzaket, pallatet “Vokshi”, Kati 7, Tirane, Shqipëri & “BIBA-X” sh.p.k. (25%),

me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njesia bashkiake nr.9, Tiranë.

16. BOE “R&T” sh.p.k. (50%), me adresë: Rr. Luigj Gurakuqi, pall 89, Shk A, Kati 10,Tirane,

Shqipëri & “A.E. Distribution” sh.p.k. (47%), me adresë: Rr. Presidenti George Bush,
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Kullat perballe Parlamentit, hyrja 1, Kati II,Tirane, Shqipëri & “Consulting &Management

Albania” sh.p.k. (3%), me adresë: Njesia Bashkiake nr. 10, rr. Kajo Karafili, Pall i

Bimbasheve, nr.1, shk.1, Ap.2, Tiranë.

17. BOE “Salillari” sh.p.k. (91%), me adresë: Rruga e vjeter Vore- Marikaj, Km 1, Tirane,

Shqipëri & “Shkelqimi 07” sh.p.k. (9%), me adresë: Fier Qender – Mallakaster, Fshati

Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.

18. BOE “Senka” sh.p.k. (39,14%), me adresë: Lushnje Xhevdet Nepravishta, Shqipëri &

“Dajti Park 2007” sh.p.k. (18,33%), me adresë: Lushnje Xhevdet Nepravishta, Shqipëri &

“Erzeni/SH” sh.p.k. (42,53%), me adresë: Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-

Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591.

19. BOE “Ulëza – Ndërtim” sh.p.k. (51%), me adresë: Njesia bashkiake nr 5, Rr. Zef Jubani,

ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019, Tirane, Shqipëri & “G.P.G. Company”

sh.p.k. (49%), me adresë: Lgj. 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-

Betonit, prane Rotondos se Plukut., Fier Lushnje Shqipëri.

20. BOE “Shijaku” sh.p.k. (48%) &, me adresë Arrameras, Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë,

km. 1, në anën e majtë, pranë mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona kadastrale

1042, Fushe Kruje, Durres, Shqipëri & “CO 1 Rroku Konstruksion Tiranë” sh.p.k. (50%), me

adrese: Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Arte, Kati 7, Apart.19, Tirane & “Infrakonsult”

sh.p.k. (2%), me adresë: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4,

apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln , Tirane, Shqipëri.

* * *

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së Lotit 2: REF-54452-03-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga

tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote - Loti 2: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Krujë”

- vlera 490,413,615 lekë pa TVSH, kohëzgjatja e marrëveshjes 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme  çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat

përkatëse të ofruara (në fazën e parë të procedurës së përshpejtuar, referuar DST operatorët nuk

dorëzojnë ofertë):
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1 BOE “4 A-M” sh.p.k. (95%) & “Archispace”

sh.p.k. (5%)

K92005016L, L42403012A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

2 “AGI KONS” sh.p.k. K21622001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

3 BOE “Alb Building sh.p.k.” (93%) & “Liqeni

VII sha” (7%)

J69102508C, K01730502W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

4 “ALB-STAR” sh.p.k. J62903512W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

5 BOE “Alba Konstruksion” sh.p.k. (90%) & “Ed

Konstruksion” sh.p.k. (10%)

J61812013R, K61625001I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

6 BOE “Alko Impex General Construction” sh.p.k.

(34%) & “Sireta 2F” sh.p.k. (18%) & “IBN”

sh.p.k. (48%)

K91326028I, K51501008J,

G10215236F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)
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7 BOE “Ergi” sh.p.k. (36%) & “BE IS” sh.p.k.

(26%), & “2 T” sh.p.k. (38%)

K02727229P, K71412003A,

K01731001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

8 BOE “Curri” sh.p.k. (52%) & “Agri

Construction” sh.p.k. (48%)

J67902718S, K01725001F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

9 BOE “Dion-AL” sh.p.k. (70%) &

“ARKONSTUDIO” sh.p.k. (30%)

K67917301H, L42019004I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

10 BOE “Fusha” sh.p.k. (94.5%) & “Shansi Invest”

sh.p.k. (4%) & “A&E Engineering” sh.p.k.

(1.5%)

J61922018S, J61924002T,

K72113010E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

11 “GENER 2” sh.p.k. K58615301M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

12 “GJIKURIA” sh.p.k. J62903456H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)
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13 BOE “Inerti” sh.p.k (56%) & “6d-Plan” sh.p.k.

(4%) & “Colombo” sh.p.k. (25%) & “Zdravo”

sh.p.k. (15%)

J66926804L, L62717405H,

J82916489E, J84003411K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

14 BOE “Kevin Konstruksion” sh.p.k. (56,51%) &

“Company Riviera 2008” sh.p.k. (20,04%) &

“Xhengo” sh.p.k. (19,64%) & “Mela” sh.p.k.

(3%) & “Alb Shpresa” sh.p.k. (0,81%)

K71401004W,

K81716011V, J64103171M,

K62320011G, J72110003F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

15 BOE “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe “PE-VLA-KU”

sh.p.k. dega në Kosove (75%) & “BIBA-X”

sh.p.k. (25%)

K61716013M,

K32618815N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

16 BOE “R&T” sh.p.k. (50%) & “A.E.

Distribution” sh.p.k. (47%) & “Consulting

&Management Albania” sh.p.k. (3%)

J61901094G, K21915002R,

K82206013U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

17 BOE: “Salillari” sh.p.k. (91%) & “Shkelqimi 07”

sh.p.k. (9%)

J62903125G, K68121808W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)
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18 BOE “Senka” sh.p.k. (39,14%), & “Dajti Park

2007” sh.p.k. (18,33%) & “Erzeni/SH” sh.p.k.

(42,53%)

J94808405Q, K11507003S,

J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

19 BOE “Uleza – Ndertim” sh.p.k. (51%) & “G.P.G.

Company” sh.p.k. (49%)

J67902928O, J64324443V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

20 BOE “Shijaku” sh.p.k. (48%) & “CO 1 Rroku

Konstruksion Tiranë” sh.p.k. (50%) &

“Infrakonsult” sh.p.k. (2%)

J64102272V, K41517031H,

L21512022F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka të skualifikuar.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

_____________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër:

1 BOE “4 A-M” sh.p.k. (95%) & “Archispace”

sh.p.k. (5%)

K92005016L, L42403012A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)
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2 “AGI KONS” sh.p.k. K21622001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

3 BOE “Alb Building sh.p.k.” (93%) & “Liqeni VII

sha” (7%)

J69102508C, K01730502W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

4 “ALB-STAR” sh.p.k. J62903512W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

5 BOE “Alba Konstruksion” sh.p.k. (90%) & “Ed

Konstruksion” sh.p.k. (10%)

J61812013R, K61625001I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

6 BOE “Alko Impex General Construction” sh.p.k.

(34%) & “Sireta 2F” sh.p.k. (18%) & “IBN”

sh.p.k. (48%)

K91326028I, K51501008J,

G10215236F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

7 BOE “Ergi” sh.p.k. (36%) & “BE IS” sh.p.k.

(26%), & “2 T” sh.p.k. (38%)

K02727229P, K71412003A,

K01731001M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)
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8 BOE “Curri” sh.p.k. (52%) & “Agri

Construction” sh.p.k. (48%)

J67902718S, K01725001F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

9 BOE “Dion-AL” sh.p.k. (70%) &

“ARKONSTUDIO” sh.p.k. (30%)

K67917301H, L42019004I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

10 BOE “Fusha” sh.p.k. (94.5%) & “Shansi Invest”

sh.p.k. (4%) & “A&E Engineering” sh.p.k.

(1.5%)

J61922018S, J61924002T,

K72113010E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

11 “GENER 2” sh.p.k. K58615301M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

12 “GJIKURIA” sh.p.k. J62903456H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

13 BOE “Inerti” sh.p.k (56%) & “6d-Plan” sh.p.k.

(4%) & “Colombo” sh.p.k. (25%) & “Zdravo”

sh.p.k. (15%)

J66926804L, L62717405H,

J82916489E, J84003411K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)
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14 BOE “Kevin Konstruksion” sh.p.k. (56,51%) &

“Company Riviera 2008” sh.p.k. (20,04%) &

“Xhengo” sh.p.k. (19,64%) & “Mela” sh.p.k.

(3%) & “Alb Shpresa” sh.p.k. (0,81%)

K71401004W,

K81716011V, J64103171M,

K62320011G, J72110003F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

15 BOE “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe “PE-VLA-KU”

sh.p.k. dega në Kosove (75%) & “BIBA-X” sh.p.k.

(25%)

K61716013M,

K32618815N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

16 BOE “R&T” sh.p.k. (50%) & “A.E. Distribution”

sh.p.k. (47%) & “Consulting &Management

Albania” sh.p.k. (3%)

J61901094G, K21915002R,

K82206013U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

17 BOE: “Salillari” sh.p.k. (91%) & “Shkelqimi 07”

sh.p.k. (9%)

J62903125G, K68121808W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

18 BOE “Senka” sh.p.k. (39,14%), & “Dajti Park

2007” sh.p.k. (18,33%) & “Erzeni/SH” sh.p.k.

(42,53%)

J94808405Q, K11507003S,

J66902027T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)
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19 BOE “Uleza – Ndertim” sh.p.k. (51%) & “G.P.G.

Company” sh.p.k. (49%)

J67902928O, J64324443V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

20 BOE “Shijaku” sh.p.k. (48%) & “CO 1 Rroku

Konstruksion Tiranë” sh.p.k. (50%) &

“Infrakonsult” sh.p.k. (2%)

J64102272V, K41517031H,

L21512022F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera N/A Pikët totale të marra N/A
(me numra dhe fjalë)

Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të procedurës

së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër dhe të kontratës

për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me pikë.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Adr. Rr. “Sami

Frasheri”, nr. 10, Tirane, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të

lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2020

Ankesa: ka ose jo: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Dritan AGOLLI

Drejtori Ekzekutiv
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